
ITALIAN ART OF OUTDOOR COOKING



PECE ALFA
1 2 3

1 2 3

Dvojitá vrstva vysoce kvalitní izolace vyrobené v Evropě, která obklopuje pec kolem dokola a zajišťuje odolnost až do 1 000°C. Unikátní systém proudění vzduchu zajišťuje lepší cirkulaci tepla. Dosáhnete tak požadované teploty daleko rychleji. 3cm silné žáruvzdorné cihly Alfa vlastní výroby, které rychleji absorbují a déle zadržují teplo uvnitř pece.

Standardní tepelná izolace má menší hustotu vláken. Díky tomu má méně izoluje a odolává teplotám jen okolo 600°C. Běžný systém přímého odvodu kouře dovoluje teplu odcházet daleko rychleji z pece, což má za následek delší dobu nahřívání. Komerční žáruvzdorná směs srovnatelná s lávovými kameny vyžaduje delší čas na nahřátí a zadržuje méně tepla.



NOVINKA
NAVRŽENA TAK,ABY ŠETŘILA VAŠE MÍSTO NEJDE O HRAČKU! ALE FUNKČNÍ,AUTENTICKOU ITALSKOU PECPŘIPRAVENA K PEČENÍJIŽ ZA 10 MINUT

Rozměry (ŠxHxV): 73x55x105 cm Velikost pečící plochy: 60x40 cmONE



PECE
Rozměry (ŠxHxV): 91x69,5x118 cm Velikost pečící plochy: 70x40 cmCIAO

Rozměry (ŠxHxV): 118x102x145 cm Velikost pečící plochy: 100x70 cmALLEGRO

Rozměry (ŠxHxV): 101x79x126 cm Velikost pečící plochy: 70x50 cmDOMO

Rozměry (ŠxHxV): 100x97x121 cm Velikost pečící plochy: 80x60 cm4 PIZZE Rozměry (ŠxHxV): 111x87x156 cm Velikost pečící plochy: 80x60 cmDOLCE VITA

Rozměry (ŠxHxV): 82x68x120 cm Velikost pečící plochy: 60x50 cm5 MINUTI



KIT PIZZAIOLOVybrali jsme pro Vás to nejlepší příslušenství pro Vaši dokonalou domácí pizzu. BBQ 500Otočný grilovací rošt do pece.

Velká lopata na pizzu, malá kulatá lopata, malá dřevěná lopata, pohrabáč, čistící kartáč,box na těsto, laserový teploměr, krájecí kolečko na pizzu, krájecí špachtle na těsto,krájecí deska, žáruvzdorná rukavice, zástěra a kuchařka. Veškeré příslušentví je vyráběnov Itálii a je certifikováno. Celý set je k dispozici ve dvou velikostech - 90 a 120cm. BBQ 500 změní Vaši pizza pec gril, na kterém si můžete připravitchutné steaky, klobásy, zeleninu a další oblíbené pochoutky.Díky otočnému roštu máte plnou kontrolu nad grilovanýmipotravinami. Konstrukce odolává tepotám až 500°C.



VÝROBCE:ALFA REFRATTARI S.R.L.Via Osteria della Fontana, 6303012 Anagni (FR), ITALYwww.alfaforni.com DODAVATEL:POLITUS s.r.o.Haštalská 790/11110 00, Praha, Česká Republikawww.politus.cz
ZAHRADNÍ KUCHYNĚ NA MÍRU


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

